1/7/2020 BBVA

BBVA

01/07/2020 4:14:44 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI SECRETARIA
01/07/2020

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0112738015
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE
Cuenta de depdsito: 072090002685571576
Nombre corto: YASPIK
Importe: $833.26
Fecha de operacion: 01/07/2020
Forma de depdsito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: REEMB. GTOS VIAJE SLP 13-14 MARZO
Referencia numérica: 0020720
Clave de rastreo: BNET01002007010031889760
Hora de Operacion: 16:14:44
Folio de internet: 1642356012
Datos del beneficiario
Nombre: YASPIK CACERES MARQUEZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https:/iwww.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el deposito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

https://www2.bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/0peracioncBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion =transinter_frecuente_o... 1/1



PROSPEREMOS JUNTOS
Gobierno del Estado 2015-2021

Cd. Valles, S.L.P., a 23 de marzo de 2020
Oficio No. CCHP-078/2020

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por este medio, me permito solicitar a Usted, se realicen los tramites necesarios para
reembolsar al suscrito la cantidad de $833.26 (ochocientos treinta y tres pesos 26/100
M.N.), por concepto de gastos de traslado por comision a San Luis Potosi, S.L.P. los
dias 13 y 14 de marzo del 2020, por asistir a la Secretaria de Cultura para
tramites y seguimiento en la Direccién Administrativa de asuntos del Centro
Cultural de la Huasteca. Con cargo a los Ingresos Propios.

Los datos para depositar el reembolso citado son los siguientes:
NOMBRE: Yaspik Caceres Maquez

BANCO: BANORTE

CUENTA: 0268557157

CLABE: 072090002685571576

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA

C. C. P. Archivo/Minutario.
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PROSPEREMOS JUNTOS |

GOBIERNO DEL ESTADO |
DE SAN LUIS POTOSI

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI

PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura, CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: INGRESOS PROPIOS
DIRECCION: Jardin Guerrero no. 6, col. Centro, San Luis Potosi, S. L. P. EXTRANJERO:
|EMPLEADO DE COMISION 'YASPIK CACERES MARQUEZ
NUMERO DE EMPLEADO 195264
PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR
ILUGAR DE COMISION IsAN Luis POTOSI, SLP.
IFECHA DE COMISION 13 Y 14 DE MARZO DEL 2019.

ASISTIR A LA SECRETARIA DE CULTURA PARA TRAMITES Y SEGUIMIENTO EN LA DIRECCION

JMOT"’O Y JUSTIFICACION DE LA COMISION | ,\yNISTRATIVA DE ASUNTOS DEL CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION] ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
|DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 1 $ -
FDENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,000.00 1 $ -
IFUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ "
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO
TOTAL DE VIATICOS § $ - |8 - 1$ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL: INGRESOS PROPIOS DEL CENTRO
CULTURAL DE LA HUASTECA POTOSINA
Programa Ingresos Propios
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ 200.00 $ 200.00
PASAJE = $ .
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 633.26 $ 633.26
LAVADO VEHICULO $ -
IGASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 833.26
GRAN TOTAL| $ 833.26

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
VEW1770, CHEVROLET SUBURBAN
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDAD DE $ 833.26 (ochocientos treinta y tres pesos 26/100 M. N.)

POR CONCEPTO DE 2 DIAS DE TRASLADO.
AUTORIZA RECIBI
(‘ e 4
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ YASPIK CACERES MARQUEZ
DIR. ADMINISTRATIVO CZ‘MSIONADO
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y

DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020
ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO:
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PROSPEREMOS JUNTOS |
Gobierno del Estado 2015-2021 !

Cd. Valles, S. L. P., a 12 de marzo de 2020

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por este conducto solicito a Usted, gastos de traslado a San Luis Potosi, S.L.P.
para los dias 13 y 14 de marzo del 2020, con el fin de asistir a la Secretaria de
Cultura para tramites y seguimiento en la Direccion Administrativa de asuntos del
Centro Cultural de la Huasteca.

El traslado se realizara en vehiculo oficial camioneta Chevrolet Suburban placas:
VEW1770. :

Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

C et

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA/HUASTECA POTOSINA

C. C. P. Archivo/Minutario.

A
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PROSPEREMOS JUNTOS ‘
Gobierno del Estado 2015-2021 |

{ SECRETARIA
%

INFORME DE COMISION

Cd. Valles, S.L.P., a 17 de marzo de 2020.

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO,
PRESENTE.-

Por este medio le informo que de acuerdo a la comision conferida, para los dias 13 y 14 de marzo
del afio 2020. .

El dia 13 de marzo, me trasladé a la ciudad de San Luis Potosi, S.L.P, arribando
aproximadamente a las 18:20 horas. ’

Enseguida me dirigi a la Secretaria de Cultura arribando a las 18:40 horas, y en la Direccion
Administrativa reunirme con Usted y tratar lo concerniente a los tramites administrativos del Centro
Cultural de la Huasteca. Estos asuntos concluyeron a las 20:20 horas.

Mas tarde acudi a pernoctar en casa de familiares.

El dia 14 de marzo las 10:00 horas emprendi el regreso a Cd. Valles, S.L.P. con hora de llegada
aproximada a las 13:40 horas.

Para dicha comisién, me trasladé en vehiculo oficial camioneta Chevrolet Suburban placas:
VEW1770. En tal sentido las actividades y los compromisos de trabajo se realizaron conforme a lo
previsto.

ATENTAMENTE

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA

s




PROSPEREMOS JUNTOS |
Gobierno del Estado 2015-2021 |

San Luis Potosi, S. L.P., a 12 de marzo de 2020.
Oficio de Comision

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA,
PRESENTE.

Por este conducto se le comisiona los dias 13 y 14 de marzo del 2020, con
el fin de que asista a la Secretaria de Cultura para tramites y seguimiento en la
Direccion Administrativa de asuntos del Centro Cultural de la Huasteca.

Sin otro particular y esperando contar con su colaboracion, le manifiesto mi
agradecimiento.

ATENTAMENTE

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C. C. P. Archivo/Minutario
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ESTACION DE SERVICIOS KOYTALAB SA DE CV

RFC: ESK060811H82 LECTRONICA
: - Ley P Morales
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Mora FOLIO INTERNO

LUGAR DE EXPEDICION: 79000
TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso GE 626469
CSD DEL EMISOR CSD DEL SAT FECHA DE EMISION FECHA DE CERTIFICACION
00001000000404486074 13/3/2020 14:51:05 Marzo 132020 - 14:51:07

00001000000405774643
FOLIO FISCAL:  974FDED4-AC65-4E9F-9277-7C0899D1C505

FORMA DE PAGO: 0l - Efectivo
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion

CONDICIONES DE PAGO:
CUENTA DE PAGO:
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.F.C. GES850101L4A
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Direccién:
MADERO No. 100 ZONA CENTRO
San Luis Potosi, San Luis Potosi, México

C.P. 78000
Tel.
! |
33.19000 utRO | LR - | 15101514 - | PEMEX MAGNA | 16.50821 | 0.00 | 002-IVA-8535 | AT
| litro | Gasolina i | | { |
1 | regular 1 ! | |
| | menor a 91 | |
|_octanos
l N L o - ) ) us ] 54791
] SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 26/100 M.N. LV.A o o 8535
|_CFD! Relacion | 633.26)
Tipo Relacién: -

Bl ¢

Sello Digital del emisor
YWJYZrz/ MNPFZTWprOWoVhgmxz7améV0i6OodvQa70v2z9gGiTr2GEBO | AWShmPYGX8DrFSeZ6uFYE5VIXo/Py

S0COTWaYACSNPEFCAAQCH7 TUGYXA/VRKmOoAawagFc7UhxYHyewS505viVooBMaZQ+W+UthzKkHuwi9/yunpuBgU
bgjK/2XGVF4aJrLoQDI LwmIEfGNpPL/Igé34l0Q/WXE1stR3S9]K1UISIWkprWbv7abKVCAKMANFxnrYghfSR
+ylwN8pnpw 1 eBENIMA giAgOJIPTIvyp Jrwfgzl3cSCnurXL 1 eluMpX/KE4d9NLStr5aQb3vmyAo/z28SvCgvg==
Sello Digital del SAT
UToomu5BZtMY73tzIIFB+JGcHEG3nWW2uGo3Dfgecuoqqdo+auhLlwUA2ea+IVIHWOgL2GUhEQTUEUMIg
iISLAUbOCj/19WNhUKZ9SqopI2F5ArB06sZUz/y Jota38reUBdréXaKo 1 7UvI9Xz9nCQ3WBmMDbRRGCAB
MéBreZ7dTNCABLVRzCrouddYiMR+IBRuwr0+XagrugHXzO7RNaG/GKK7 YAVK/IKKISFEJfZoX/sOdPQNS
; : UU2kHWIVTiapOm-+Nbe5ATDISUTIVGbphwPZesZeDUTrf7ZkNvBCAfvIoFkOIJSA 4cV 58zsigg8v+2902

oL s5g12Ld/ /+xfiwxd5PrKNg==
Cadena Original del Timbre
| | 1.1 | 974FDED4-AC65-4E9F-9277-7C0899D1C505 | 2020-03-13714:51:07 | MAS0810247C0 | YWJY
2rz/ MNPFZTWpIOWoVhamxz7 améV0isOodvQa70v2z9gGiTr2GEBO 1 AWShmPVGX8DrFSeZ8uFYT5ViXo/
PySOC9TWaYACENpEFCAAQCHT7 UG YXA /VRKMOOA awgFc7UhxYHyewSO5viVooBMaZQ+ W+UthzKkHuwi?/
yunpuBgUbgjK/2XGVF4aJrLoQDI1 LxwmIEfGNpL/Igé34l0Q/WXE1stR3S?]K1UJSIWkprwbv7abKVCA
kmANFxnrYghfSR+ylwN8pnpw1eBENIMAGIAgOJIPTIVYpJrwfgzi3cSCnurXLl eluMpX/KE4dINLSHS
aQb3vmyAo/z8SvCgvg== | 00001000000404486074 | |
Este documento es una representacién impresa de un CFDi.

*Efectos fiscales al pago.

file+///C-MTceremanario/Nactos Dioitales/GESR50101T.4AFGE0000062669.htm 13/03/2020
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ICA SAN LUIS, S.A. DE C.V. Follo Fscal

a6b8d773-dc9f-402¢-b888-23dde91cb4ba
R.F.C.:ISL070720EK3 Fecha y Hora de Certificacién
2020-03-20T10:41:38

No. de Serie del Certificado del SAT

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

00001000000408254801
FACTURA No. de Serie del Certificado del Contribuyente
GSC22541 00001000000500104668
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: |03800 TIPO DE COMPROBANTE:
20 03 2020 TIPO DE CAMBIO: 1.00 INGRESO
Dia Mes Afio MONEDA: MXN FORMA DE PAGO:
10:41:37 01 - Efectivo
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT. RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI G03 - Gastos en general
R.F.C.: GES850101L4A CONDICIONES DE PAGO: N/A METODO DE PAGO  PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
NUMERO DE CUENTA:
Cantidad Unidad Medida |Descripcion Precio Unitario Importe
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 01390200017291 15637D45B7C4D30C8F 129.31 129.31
Clave SAT: K48  |Clave SAT:95111602
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0132520002075530ADB3C0B65428B924 43.10 43.10
Clave SAT: &8 |Clave SAT:95111602
DOSCIENTOS 00/100 PESOS MXN Subtotal 172.41
JDJW/ IVA 16.000000% (+) 27.59
é p%é-ﬁf Total 200.00

OBSERVACIONES |
1

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pHaUbaBRHGRoQTSkaSrbjUtWS40MlehlafoJzPWbsOOh4htjl6y707+Sﬂ(KaUl'Qg3nltacDoArcSpDAngZdZ
+S1eCNM3jskdGpOUJQgISBPbNSRWiwBWKBEVDIBAQeTgJARsAVIYBOIjkt
+SDjIBAx2J6EgFFthIsCNcthKh60NuMpi4dSthanhVZIDTUeFmNh2FnLoMKVZJ2wi1MEWOxDU9BURsE3EqquwehbfuRORu1 nmvimWnVx
N/P/i+MoYKORGOqO+E92KBhSPSmeeka+leijsy1XSIkSIl7ka4mr+NwM3uTquX0pFENXOiUKU3y87M7ZQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

K. |11 |a6b8d773-dc9f-402e-b888-23dde91 cb46a|2020-03-20T10:41:38|LSO13061 89R5]|
pHaUbaBRHGRoQTkaLSrbjUtWS40MIeh/afonPWbsOOMhtjI6y707+Sﬂ(KaUTQgSnIthDoArcSpDAngZdZ
+SIeCNM3jsk4GpOUJquSBan5R\MwBWK86vDIBAthTgJAdefoYBOIjkt
+5DjIBAx2J6EgFFthlsCNcthKhGONuMpi4dStha6thZIDTUeFmNh2FnLoMKVZJ2wi1 MEWOXDU9BURSE3EquoZwehbfuRORu1nmvimWnVx
NIPIi+MoYKORG0qO+E92KBhSPGmeeka+leijsy1XS/kSIl7ka4mr+NwM3uTquX0pFENXOiUKU3y87M72Q==l()0001000000408254801 |
SELLO DEL SAT
PfJeXSfNSchKKeuEquScaZZBsVZvBZQmRnrNWeNuchbFGsEngQpquLazaIML2idqmKEWGnaanJjjsiMthaoMQthgcdeeKZeSvtVXFCMtg
fMer/DhOGykTSSIdORk27kK98JvaD14|HXadthXCnIjRSktKScFWJoszICgthiZGx6m7mHvazA8l+jonaAEmvegW8vw
+Hr3aGoLGIR/WqSQ80nhHjJDeOWEE1cvWBNY7WAY
+XyOTRENaZ4ngPOSReBOTIBOfZWaOGRngfr3d705iOebRFkaTC79PCr4uVmDZqiCsosHkavaOOeIhScQQSHqX ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



PL# 72 N COBRC' PITAHAYA www.autovia.ram.x

B4l : facturacicnautoviaslpdgmail . com
FCLIO = 3-0001059844 CA2T-7 B
01382200917291 156371458 7C4DI0CBF

13/03/2020 15:02:27

IMPORTE : IVA: TOTAL:
$ 129.31 -20.65 100.00 wm
Cobrade: . 750815 :
CLESE: AITH

0138020051 7ed 1 156370458 7C4D30CEF

PLAZA DE COBRO RAYON www.autovia.com.mx
EMAIL:facturacionautoviasla@?mai1.com
FOLI0 = 3-C001773597 CARRIL:2 B

0132520002075530A0B3C0B65428B924
13/03/2020 15:33:01
IMPORTE : =

IVA TOTAL:
$ 43.10 6.90 50.00. “ss
Cobrador: 852531
CLASE: AUTO

0132520002073530ADB3C0BE5428B924




w d $€:20 020T/€0/ST

Jlwiduy

ugjoeydade
uis ajge|dued

VLTRIERITEE)
ap snmeis3

SY¥68190€10S7

021313430
anb dvd

|SOL0d
SINTNVS 3d
0avlis3iaa
ONY31909

103dadzau |ap
|e1d0s uozea
0 2iqWION

134D JedLIIA

UIBIA

14D opels3

8€:L17:01.102-€0-020C

1vs
uoIeILIIaD BYID

V¥1L01058S3D

103d3d3u [3p D4y

a1 (OB B8 201U0N03[IBINJORY TPJORIILIAA//SANY

0sa.8u|

2jueqoadwiod
I12p 032343

LE'LY:01102-€0-020C

ugpipadxe
ap eyra4

‘A'D3d

V'S 'SINT NVS VDI

10S|W? |3p |e1dos
uozea 0 AIquION

jowayu 1od sapelBi(] Sa[eIsL] SauBqoIdWo)) SP UQIBOLIIA

00'00Z%

1add 19p |er0L

Vv9¥4901630QEC-88849
-320¥-462d
-€4,08499Y

[easy ojjo4

€X302£0£07SI

Aosjw3 |3p 24Y

S01103e81|q0 SO1eq «

€3PC

‘w d $€:20 020Z/£0/ST €9P 1

JaSeu e] ap sousip soj auop.iodoid

x401d3234 D4y
yJosiwa D4y

¥ledsyj oljod

lvs|®
1 opesiy11492 any a3ueqoldwod |2 Is Jedi1saA gapod paisn ‘ugiddo e3sa ap s9ARL} Y

EXTBERT]
1od saje1sip sajedsly sajueqoidwod ap UQIDeIJLIBA

ivs

opiu| < (xw'gosmmm//dny) e

/Xurqod-1es BOIUOOI[IRINIORY TPJORIFLIdA//sANY Jousajuy Jod sa[eNBi(y Sa[eost sAjURqoIdo)) P UQIOBOLLIOA




